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872 - Scienza delle finanze - ECON-03/A

Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BALESTRINO Alessandro

2 2 BERNASCONI Michele

3 3 BRAU Rinaldo

4 4 FIGARI Francesco

5 5 GUCCIO Calogero

6 6 LEVAGGI Rosella

7 7 MORONE Andrea

8 8 PUGLISI Riccardo

9 9 TEOBALDELLI Desiree

10 10 VALENTINI Edilio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 PUGLISI Riccardo

2 5 GUCCIO Calogero

3 2 BERNASCONI Michele

4 7 MORONE Andrea

5 6 LEVAGGI Rosella

6 10 VALENTINI Edilio

7 1 BALESTRINO Alessandro

8 3 BRAU Rinaldo

9 9 TEOBALDELLI Desiree



10 4 FIGARI Francesco



Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1

873 - Anatomia patologica - MEDS-04/A

Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BASSO Cristina

2 2 BOLDORINI Renzo Luciano

3 3 CASSONI Paola

4 4 CORRADI Domenico

5 5 D'AMATI Giulia

6 6 DEI TOS Angelo

7 7 FRANCO Renato

8 8 PRUNERI Giancarlo

9 9 SCARPA Aldo

10 10 STAIBANO Stefania

11 11 TRIPODO Claudio

12 12 VECCHIONE Andrea

13 13 ZEPPA Pio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 PRUNERI Giancarlo

2 5 D'AMATI Giulia

3 2 BOLDORINI Renzo Luciano

4 7 FRANCO Renato

5 6 DEI TOS Angelo

6 10 STAIBANO Stefania



7 1 BASSO Cristina

8 3 CASSONI Paola

9 11 TRIPODO Claudio

10 13 ZEPPA Pio

11 9 SCARPA Aldo

12 12 VECCHIONE Andrea

13 4 CORRADI Domenico



Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1

874 - Clinica medica veterinaria - MVET-04/B

Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BERTINI Simone

2 2 CAGNARDI Petra Pico'

3 3 CIARAMELLA Paolo

4 4 CORTESE Laura

5 5 CRESCENZO Giuseppe

6 6 DACASTO Mauro

7 7 FLORIO Salvatore

8 8 GIANESELLA Matteo

9 9 GUGLIELMINI Carlo

10 10 PELI Angelo

11 11 PIETRA Marco

12 12 PORCIELLO Francesco

13 13 PROVERBIO Daniela

14 14 TARDUCCI Alberto

15 15 ZAGHINI Anna

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 GIANESELLA Matteo

2 5 CRESCENZO Giuseppe

3 14 TARDUCCI Alberto

4 2 CAGNARDI Petra Pico'



5 7 FLORIO Salvatore

6 6 DACASTO Mauro

7 10 PELI Angelo

8 1 BERTINI Simone

9 15 ZAGHINI Anna

10 3 CIARAMELLA Paolo

11 11 PIETRA Marco

12 13 PROVERBIO Daniela

13 9 GUGLIELMINI Carlo

14 12 PORCIELLO Francesco

15 4 CORTESE Laura


